

DEROGATION NOTICE

CHANGE OF UNDERWRITING AGENCY

With effect from 18 July 2016 All-Trans Underwriting Pty Ltd T/ As Mint Transport (Mint Transport) policies will be distributed by SURA PLANT AND EQUIPMENT PTY ABN 85 087 238 837 (SURA Plant and Equipment). We are an authorised representative of SURA PTY LTD ABN 36 115 672 350 AFSL 294 313 who in turn acts under a binding authority given to it by the insurer Allianz Insurance Australia Limited ABN 15 000 122 850 AFSL 234708.

Consequently there have been some changes to the wording we would like to make you aware of:

ABOUT THE INSURER

This insurance continues to be underwritten by Allianz Australia Insurance Limited ABN 15 000 122 850 (Allianz) AFSL 234708, an authorised Australian insurer, regulated by the Australian Prudential Regulation Authority (APRA).

WORDING

POL267BAIAA 12/11 is replaced by SUR SPECCI 07/2016 upon Renewal of existing CCI policies with effect from 1 August 2016. All New Business will be issued on SUR SPECCI 07/2016 with effect from 18 July 2016.

This notice provides a summary of the changes to the SURA Plant and Equipment Civil Contractors Insurance Product Disclosure Statement and Policy Wording. We encourage you to carefully read the wording to ensure it complies with your client's individual needs.

VARIATION IN COVER

HEADING	OBSERVATIONS
Windscreen Replacement	Limit applied to number of free windscreens

COVER ENHANCEMENTS

HEADING	OBSERVATIONS
Premium Adjustments	Clarification of how premium adjustments operate
Unspecified Attachments	Included as an Automatic Extension

WHAT THE CHANGES MEAN FOR YOU AND YOUR CLIENTS

There will be some changes to coverage as noted above. We recommend that you read the new SURA Plant and Equipment Civil Contractors Insurance Product Disclosure Statement and Policy Wording underwritten by Allianz Australia Insurance Limited to ensure that they meet with your clients' needs.

Underwriter Contacts per State will be:

NSW/ACT	Lisa Hallam 02 9930 9565 lisa.hallam@sura.com.au
QLD	Katrina Hogan 07 34 34 2666 katrina.hogan@sura.com.au
VIC/TAS/WA	Keina Tiaon 03 8823 9417 keina.tiaon@sura.com.au
SA/NT	Michael Holbrook 0477 014 495 michael.holbrook@sura.com.au

All contacts for claims and accounts remain the same, our dedicated SURA Plant and Equipment team will continue to provide quality service that both you and your clients currently receive and of course the same day-to-day relationship management, support and claims handling you've come to expect of us. [Click here for a full list of Contacts.](#)

WHAT DO YOU NEED TO DO

SURA Plant and Equipment will inform you in writing 14 days prior of your clients' policy expiry date. Based on our standard underwriting guidelines, SURA Plant and Equipment will assess each expiring policy and a new policy underwritten by Allianz Australia Insurance Limited may be offered.

Any change in your policy premium is not as a result of change of Underwriting Agency. Any premium increases reflect rising inflation, increased reinsurance costs or other underwriting considerations e.g. claims history.

The policy invitation should be reviewed to verify the details and advise SURA Plant and Equipment of any amendments required and/or provide further information in accordance with your clients' duty of disclosure.

For existing CCI policies there will be no requirement for a proposal form however any New Business incepting on or after 18 July 2016 will require a fully completed proposal form. CCI renewals will then be subject to annual declarations.

LEVEL 14 / 141 WALKER ST
NORTH SYDNEY NSW 2060
PO BOX 1813
NORTH SYDNEY NSW 2059

For all policies incepting on or after 18 July 2016, you will need to provide your clients with a copy of the new PDS and Policy Wording. [Click here](#) to access the SURA Plant and Equipment Civil Contractors Insurance Product Disclosure Statement and Policy Wording.

In your Broking System the Insurer details need to be changed to SURA Plant and Equipment and Payments and Remittances are to be sent to:

ACCOUNT NAME	SURA Plant and Equipment Trust Account
BANK	ANZ
BSB	012003
ACCOUNT NUMBER	838101067
CREDIT TERMS	60 days
REMITTANCES EMAIL	remittances@sura.com.au
SEND REMITTANCES TO	remittances@sura.com.au

MORE INFORMATION

For more information or assistance please contact the SURA Plant and Equipment team.

DOWNLOAD FURTHER INFORMATION TO ASSIST IN THE TRANSITION FOR YOUR CLIENTS

The following documents can be accessed below to assist you in the transition for your clients:

SURA Plant and Equipment
Civil Contractors Fact Sheet

SURA Plant and Equipment
Civil Contractors Old Vs New Important Information

SURA Plant and Equipment
Civil Contractors Insurance Product Disclosure Statement
and Policy Wording

SURA Plant and Equipment
Civil Contractors Insurance Proposal Form

SURA Plant and Equipment
Claim Form